裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄餐旅大學  函
地址：812301高雄市小港區松和路1號
傳　　真：07-8032535
聯  絡  人 ： 潘 柏 蓁  ( 0 7 ) 8 0 6 -
0505#22201
電子郵件：tristapan@mail.nkuht.
edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月21日
發文字號：高餐大中廚字第1095000246號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：12.05高效能電磁化廚藝教學觀摩研習計畫.pdf
　　　(109102300022_109EZ00489_1_23105348426.pdf,
　　　109102300022_109EZ00489_23105348426.dm)

主旨：有關本校廚藝學院中餐廚藝系辦理「高效能電磁化廚藝教

　　　學觀摩體驗研習計畫」，請貴單位惠予公告，鼓勵所屬相
　　　關科系師生報名參加，並提醒於10月30日前線上送繳報名
　　　表，請查照。
說明：

  一、報名表(詳附件)填寫後以電子檔寄送信箱 40513037@stu.
　　　nkuht.edu.tw 高雄餐旅大學-中餐廚藝系高效能電磁化廚
　　　藝教學小組 。
  二、 即日起網路報名，須填具詳細資料，截止日為109年10月
　　　30日，各錄取報名前36員，一學校只限報名二人以下，額

　　　滿為止，完成報名後，主辦單位將以電子郵件方式通知，
　　　錄取通知後未於3日內回應視同放棄研習機會，將依次遞
　　　補，不得異議。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：本校廚藝學院中餐廚藝系

1090011289
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立高雄餐旅大學辦理「高效能電磁化廚藝教學觀摩體驗研習計畫」，敬請惠予公
告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　 　　　 組長：

1027
1503

學務長：

1027
1510

1028
0826

1028
0826